
Medarbejdere til Specialteam for borgere med
uforståelig adfærd

Brænder du for at skabe en tryg og rolig hverdag for borgere med uforståelig adfærd? Har du
erfaring med den personcentrede omsorg inden for demensområdet? Og har du stærke relationelle
kompetencer? Så er det måske dig, vi søger til vores nyoprettede Specialteam.
lidt om jobbet:
Specialteamet tilkaldes og løser de mest komplekse opgaver indenfor demensområdet. 
I Specialteamet er du primær på borger og løser opgaven med borger enten i borgers eget hjem,
på et plejecenter eller i vores demensafsnit i hele Frederikshavn Kommune. 
Specialeteamet dækker både dag og aften. Arbejde i weekender- og på helligdage kan
forekomme. 
Du kommer til at arbejde tæt sammen med borgerens faste personale. Det bliver bl.a. din opgave
gennem vejledning og undervisning at klæde personalet på til at understøtte den igangsatte indsats
hos borgeren. 
Teamet arbejder udøvende og kræver et specialiseret tværfagligt samarbejde mellem pædagogiske
og sundhedsfaglige kompetencer.
Når du og dine kollegaer tilknyttes en enhed, er kerneopgaven også at vejlede det faste personale i
at omsætte faglig viden til praksis samt tolke adfærd og oversætte demensramtes behov for
derigennem at støtte personalegruppen i refleksion og vidensdeling. Over tid trækker specialteamet
sig, når det faste personale kan varetage opgaven. 
 
Hvem er du?
Vi søger engagerede medarbejdere, der gennem personcentreret omsorg arbejder målrettet med at
skabe trivsel og tryghed for borgere med uforståelig adfærd. Du formår, gennem tillidsfulde
relationer at sætte mennesket før demenssygdommen og sikrer derigennem, at borger føler sig
anerkendt, værdsat og forstået. Du arbejder med værktøjer som perspektivskifte, neuropædagogisk
tilgang, sundhedsfremmende og meningsfulde aktiviteter. Du anvender den rehabiliterende tilgang
med fokus på det fysisk, psykiske og sociale med afsæt i den enkelte borgers unikke ressourcer,
for at understøtte meningsfuld beskæftigelse og borgers velbefindende.
Din uddannelsesmæssige baggrund er enten pædagogisk eller sundhedsfaglig. Det er en fordel,
hvis du har erfaring fra demensområdet, herunder arbejdet med borgere med uforståelig adfærd og
den personcentrede omsorg. For at lykkes i stillingen er det afgørende, at du har stærke
kommunikations- og samarbejdsevner, men samtidig også er i stand til at arbejde selvstændigt og
tage initiativ i indsatserne.
 
Vi tilbyder:
Specialteamet er organisatorisk forankret under Team Demens i Center for Sundhed og Pleje.  
Specialteamet er et mobile team, som kan benyttes af plejecentre og hjemme- og sygeplejen. 
Din arbejdsplads vil være i hele Frederikshavn Kommune i Center for Sundhed og Pleje, hvor det
mobile team vil flytte sig efter opgaven og kompleksiteten. 
Forventningen er, at teamet kommer til at bestå af 4-6 medarbejdere med ledelsesmæssig
reference til afdelingslederen af Team Sundhed, Forebyggelse og Demens i samarbejde med den
assisterende leder af Team Demens. 
 
Yderligere oplysninger:
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler i uge 21. 
Har du spørgsmål til stillingen eller rekrutteringsprocessen, er du velkommen til at kontakte
assisterende leder Dorthe Jessing på tlf. 9845 6054.
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Der skal fremvises straffeattest inden ansættelse.
Center for Sundhed og Pleje er en røgfri arbejdsplads.
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